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»مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی«

شماره مناقصه: 2000003699000015
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان – بندر چابهار در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی ارائه خدمات نگهداری و تعمیر تجهیزات خشکی 
بندری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/6/13 می باشد.

 تاریخ چاپ دومین آگهی در روزنامه 	 از  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
مورخه  شنبه  روز   18:00 ساعت  تا  لغایت   1400/6/13 مورخه  شنبه  روز  از  کثیرالانتشار 

1400/6/20

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز یک شنبه مورخه 1400/6/21 	
لغایت تا ساعت 18:00 روز شنبه مورخه 1400/7/3

 اتاق 	 محل  در   1400/7/4 مورخ  یکشنبه  روز   09:00 ساعت  پاکتها:  بازگشایی  مهلت 
کنفرانس طبقه چهارم ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی.

اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید تحویل 
دبیرخانه بندر شهید بهشتی گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و 
ارائه پاکتها

آدرس: چابهار- انتهای خیابان شهید ریگی- اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و 
بلوچستان بندر شهید بهشتی- ساختمان شماره یک.

تلفن: 31283000-054   فاکس: 054-35321414
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 021-85193768-88969737
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/11

تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/13

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

)نوبت اول(

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

آگهی دعوت از سهامداران شرکت سارینا سرام گناباد شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 1263 و شناسه ملی: 14003636708

در اجرای ماده 136 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران شرکت سارینا 
سرام گناباد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1263 و شناسه ملی: 14003636708 
دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به تاریخ: 1400/06/22 
ساعت: 8 صبح - واقع در مشهد: بلوار ملاصدرا – ملاصدرا 21 – پلاک 16 برگزار 

می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه 

- انتخاب اعضای هیات مدیره
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گناباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بنا به آقای جواد ابراهیم زاده به شماره ملی 0451299981 به شماره وارده 1400/109/105/6871- 
1400/06/09 به استناد ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی پلاک 16 فرعی از 1154-اصلی از توابع 
شهرستان ماکو از استان آذربایجان غربی از بخش حوزه ثبت ملک ماکو بعنوان ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 154/10 متر مربع پلاک ثبتی فوق در مورخ 1400/07/04 روز یکشنبه ساعت 10 صبح شروع خواهد 
شد لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق و نمایندگان ادارات ذیربط دعوت می شود که در موعد مقرر 
در محل حضور داشته باشند و عدم حضور مانع عملیات تحدیدی نخواهد شد و معترضین و صاحبان حقوق 
براساس ماده 20 قانون ثبت به مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدیدی مهلت دارند اعتراض 
نمایند ودر صورت داشتن اعتراض باید کتبی بوده و براساس ماده 86 قانون اصلاحی ثبت اسناد و املاک 
مصوب سال 1380 باید ظرف یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر 
اینصورت متقاضی تحدید و حدود می تواند با مراجعه به دادگاه و اخذ گواهی عدم تقدیم دادخواست نسبت به 

ادامه عملیات طبق مقررات اقدام نماید. 
تاریخ انتشار روز پنجشنبه مورخه 1400/06/11 

۶۲ میلیارد تومان سهمیه تسهیلات مشاغل خانگی 
برای تهران اختصاص یافت

استاندار تهران، از تعیین 62 میلیارد تومان سهمیه برای تسهیلات مشاغل 
خانگی استان در سال جاری خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،انوشیروان محسنی بندپی در جلسه 
کارگروه اشتغال استان که دیروز برگزار شد، از تعیین 62 میلیارد تومان سهمیه 
برای تسهیلات مشاغل خانگی استان در سال جاری خبر داد.وی با اشاره به 
ایجاد شغل پایدار و با ثبات برای جوانان مستعد و با انگیزه به ویژه در استان 
تهران، گفت:در شرایطی که دشمن با اعمال تحریم های ظالمانه تولید و اشتغال 
کشور را هدف گرفته کار بسیار دشوار است، اما با هم افزایی در سال 99 برای 

اولین بار از تعهدات اشتغال پیشی گرفته ایم.
وی ادامه داد: در سال گذشته موفق شدیم که اجازه ندهیم هیچ واحد تولیدی 
و صنعتی در استان تهران تعطیل شود و البته فراهم کردن زیرساخت های 
شهرک های صنعتی در استان یکی از پیشرانه های ایجاد اشتغال است.بندپی 
بیان داشت: در 4 فصل متوالی در استان تهران نرخ بیکاری کاهش پیدا کرد 
و این آمار مورد تایید مراجع رسمی کشور است.استاندار تهران تصریح کرد:در 
مشاغل خانگی به دلیل کمبود منابع و اعتبارات البته کمی عقب ماندگی داریم 
و، اما برای سال 1400 توانستیم 62 میلیارد اعتبار در این بخش جذب کنیم.

بخشودگی ۵۰ تا ۱۰۰ درصد جرائم کارفرمایان 
بدهکار به تامین اجتماعی تهران

مدیر کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ گفت: وصول مطالبات در سطح 
اداره کل غرب تامین اجتماعی تهران در مرداد ماه سال جاری نسبت به مدت 
مشابه در سال گذشته بیش از 10 درصد افزایش نشان می دهد و نسبت 
وصولی بدهی قطعی )اجرائیات( در مرداد ماه نسبت به مدت مشابه در سال 

گذشته 14 درصد نیز افزایش داشته است.
به گزارش ایسنا، امیری گنجه که در حاشیه نشست شورای معاونین  اداره 
کل غرب تهران سخن می گفت، افزود: درک شرایط حساس اقتصادی و نحوه 
ی مواجهه با اپیدمی ویروس کرونا و ارایه برنامه های اثر گذار از جمله تعامل 
با کارگاه های بحران دیده – تغییر در ارایه خدمت رسانی به بیمه شدگان 
گسترش خدمات غیر حضوری – حذف موانع اداری – اجرای بخشودگی جرایم 
مهمترین شاخص های اعتماد سازی تامین اجتماعی با کارفرمایان و رفع موانع 

تولید دانست.
مدیر کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ  با توجه به تعطیلی  ناشی از 
شیوع  ویروس منحوس کرونا در مرداد ماه حضور مسئولین و کارکنان در ایام 
تعطیل گامی مهم در به حداقل رسیدن مشکلات کارفرمایان و بیمه شدگان 
دانست.امیری گنجه اهمیت به وضعیت اقتصادی کشور و عبور از بحران طی 
دوسال گذشته و تاکید بر اقتصاد ومقاومتی گفت: با توجه به اینکه اقتصاد 
مقاومتی، اقتصادی ست که در آن برای حفظ و ارتقای توان و قدرت اقتصادی 
و تقویت بنیه بخش تولیدی کشور تاکید فراوان شده است، اقتصاد کشور با 
محوریت تولید ملی در شرایط خاص به گردش درآمد، و تامین اجتماعی با 
توجه به نقش خود در فراهم کردن خدمات عمومی در بخش سلامت و درمان 
و تامین معیشت بازنشستگان و مستمری بگیران نقش تعیین کننده در کاهش 
دغدغه کارفرمایان و بیمه شدگان دارد و این شاخص مهم به وفاق و رضایت 

مندی ملی کمک شایانی می کند.
وی اقدامات تامین اجتماعی را در مواجهه با ویروس منحوس کرونا با هدف 
کنترل شیوع بیماری، قطع زنجیره انتقال ویروس، خدمت رسانی به بیماران 
کرونایی، حمایت از کسب و کارها، بنگاه های تولیدی و کارفرمایان، حمایت از 
کارگران و بیمه شدگان و اقدامات مختلف آموزشی، فرهنگی، پژوهشی دانست.

امیری گنجه بخشودگی جرائم کارگاه ها را در شرایط خاص اقتصادی و 
اپیدمی ویروس منحوس کرونا یکی از موثرترین حمایت های سازمان تامین 
اجتماعی از کارگاه های تولیدی، صنعتی، خدماتی، آموزشی و ... برشمرد و 
گفت: در اجرای این طرح و در سطح اداره کل غرب تهران  بزرگ 2هزار و611 
درخواست بخشودگی جرائم از طریق سامانه ثبت شد که از این تعداد 2هزار و 
383 درخواست مورد تائید قرار گرفت و  بر اساس جدول ارائه شده به میزان 
ماه های تقسیط از 50 تا 100 درصد جرائم  مورد  بخشودگی قرار گرفته است.

اخبار کوتاه

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص برخی 
مشاغل که واکسیناسیون آنها در مهرماه برنامه ریزی 
شده، توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا 
رئیسی با بیان اینکه مشاغلی مانند فروشگاه های زنجیره 
ای و اینترنتی با شیوع بیماری کرونا به دلیل فعالیت مداوم 
در معرض ابتلا به بیماری کرونا قرار داشته اند، اظهار 
داشت: مشاغلی مانند هتل داران و نانوایی ها نیز حتی 
در شرایط قرمز کرونا مشغول به فعالیت بوده اند و برنامه 
ریزی برای واکسیناسیون آنها انجام شده است.وی افزود: 
واکسیناسیون این مشاغل از مهر آغاز خواهد شد البته 
آغاز واکسیناسیون این مشاغل نیاز به ثبت نام در سامانه 
وزارت بهداشت و تعیین هویت افراد دارد تا از این طریق 
واکسن مورد نیاز این گروه از مشاغل نیز تامین شود.بنابر 
اعلام وبدا رئیسی ادامه داد: به دلیل پراکندگی این افراد 
در کشور باید آمار تعداد افراد مشخص شود و با توجه به 
ورود گسترده واکسن از مهر ماه واکسیناسیون این دسته 

از مشاغل نیز از ماه آینده آغاز خواهد شد.
آخرین وضعیت کرونا در کشور

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، متاسفانه در 
یک شبانه روز 599 بیمار کووید-19 در کشور جان خود را 
به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا و بنابر 
اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، 

از روز 9 شهریور تا روز 10 شهریور 1400 و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، 33 هزار و 170 بیمار جدید 
مبتلا به کووید19 در کشور شناسایی شد که 4 هزار و 
357 نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید19 در 
کشور به 5 میلیون و 25 هزار و 233 نفر رسید.متاسفانه 
در طول 24 ساعت، 599 بیمار کووید19 جان خود را از 

دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 108 
هزار و 393 نفر رسید.خوشبختانه تا روز 10 شهریور، 4 
میلیون 237 هزار و 315 نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.7 هزار و 860 نفر از 
بیماران مبتلا به کووید19 در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز 10 شهریور،  

29 میلیون و 6 هزار و 289 آزمایش تشخیص کووید19 
در کشور انجام شده است.در حال حاضر 306 شهر کشور 
در وضعیت قرمز، 110 شهر در وضعیت نارنجی و 32 شهر 

در وضعیت زرد قرار دارند.
تزریق 566 هزار و 241 دُز واکسن کرونا در 

کشور طی یک شبانه روز
بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
بهداشت، مجموع واکسن های کرونا تزریق شده در کشور 
به 28 میلیون و 67 هزار و 827 دُز رسید.به گزارش 
ایسنا، بنابر اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
بهداشت تا روز 10 شهریور، 19 میلیون و 9 هزار و 623 
نفر دُز اول واکسن کرونا و 9 میلیون و 58 هزار و 204 
نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند.بر این اساس مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به 28 میلیون و 67 
هزار و 827 دُز رسید.طبق اعلام وزارت بهداشت، تا 
ظهر روز 9 شهریور، 27 میلیون و 501 هزار و 586 دُز 
واکسن کرونا در کشور تزریق شده بود. با احتساب آمار 
اعلامی امروز از سوی وزارت بهداشت،  از ظهر 9 شهریور 
تا ظهر 10 شهریور بالغ بر 566 هزار و 241 دوز واکسن 
در کشور تزریق شده است.بنابر تاکید وزارت بهداشت، 
 افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه

 salamat.gov.ir ثبت نام کنند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

واکسیناسیون مشاغل جدید در مهرماه 

لامبدا و چند تذکر پروتکلی
در حالی که برغم تشدید نظارت بر مرزها و بسیاری تدابیر دیگر در مقابله 
با کرونا، ناهماهنگی ها و غفلت های کوتاه موجب ورود سویه های جدید کرونا و 
شکل گیری خیزهای جدید و روزهای سیاه کرونایی شده است متاسفانه گویا 
همچنان »در« بر همان پاشنه قبلی میچرخد؛ نمونه آن بی اطلاعی سازمان 
راهداری به عنوان دستگاه مجری از پروتکل ابلاغی وحیدی وزیر کشور به عنوان 
فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کروناست که از ضعف در پیگیری و هماهنگی 
دستگاه های متولی حکایت دارد.به گزارش ایسنا، در شرایطی که مکررا پزشکان و 
متخصصان درباره سرایت پذیری بالای  سویه لامبدا می گویند و نسبت به مراقبت 
بیشتر از مرزها برای جلوگیری از ورود این سویه هشدار می دهند، هنوز در ابلاغ 
دستورات وزیر کشور به وزارتخانه های مرتبط و اجرای دقیق پروتکل های مراقبتی 
در برخی دستگاه ها ابهام و تاخیر وجود دارد؛ تاخیری که در سویه های قبلی نیز 
موجب شکل گیری پیک های جدید و افزایش بی سابقه آمارهای کرونا ویروس 
شد.روز 9 شهریورماه  بابک دین پرست، دبیر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا از 
ابلاغیه جدید فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا به استانداران سراسر کشور 
مبنی بر برقراری تمهیدات لازم از سوی استان های مرزی و دستگاه های ذیربط، 
در راستای پیشگیری از ورود سویه کرونای لامبدا از کشورهای مبداء جهش و یا 
دیگر کشورهایی که شیوع این نوع از ویروس در آنها مشاهده و گزارش شده، است 
خبر داد و این در حالیست که دیروز جواد هدایتی، مدیرکل ترانزیت و حمل  و 
نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده ای از عدم ابلاغ پروتکل خاص 

برای لامبدا خبر داده است.
هرچند که برای شیوه نامه های تدوین شده در گذشته هیچگاه میزان اثربخشی 
و تاثیرگذاری یا بررسی نشده یا نتایج بررسی ها اعلام نشده است اما شاید 
افزایش آمارهای بستری و فوتی در پیک پنجم ناشی از شیوع سویه دلتا نشان از 
ناکارآمدی پروتکل های قبلی داشته یا نشان دهنده اجرا نشدن درست آنهاست 
.  بر همین اساس مدیرکل ترانزیت و حمل ونقل بین المللی سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای تاکید می کند: بر اساس پروتکل های بهداشتی کشورهای 
مختلف به سه دسته ممنوعه، پرخطر و کم خطر دسته بندی شده و برای هر 
یک از آن ها ضوابط و پروتکل های خاصی در نظر گرفته شده اما تا کنون پروتکل 
خاصی برای لامبدا اعلام نشده است.عدم هماهنگی ها در مقابله با سویه های جدید 
در تجربه های گذشته نیز دیده شده است و تأخیر در ابلاغ شیوه نامه ها فارغ از 
اثربخشی آنها خود موضوعی است که مشکلات بسیاری را ایجاد کرده است؛ 
دستگاه هایی که ابلاغیه ها را با تأخیر دریافت می کنند در همین تأخیرها شاهد 
ورود سویه های جدید بوده ایم در هنگام ورود سویه دلتا نیز وزیر کشور سابق بارها 
بر لزوم نظارت دقیق بر کنترل مرزهای هوایی تاکید کرد اما در نبود هماهنگی 

دستگاه ها دلتا وارد کشور شد و روزهای سیاه کرونایی را با آمارهای فوتی روزانه تا 
709 نفر در کشور رقم زد.در مورد بازگشایی مدارس نیز سوالاتی مطرح است که 
آیا پروتکل های بهداشتی مناسب برای تشکیل کلاس های حضوری تدوین شده 
است؟ و آیا زیرساخت های لازم برای رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مدارس 
سراسر کشور وجود دارد؟ از سوی دیگر بازگشایی مدارس بار زیاد ترافیکی و حجم 
زیادی از مسافر را برای حمل و نقل عمومی به همراه دارد، حمل و نقل عمومی که 
در کلانشهرها مدتهاست گرفتار نبود منابع مالی است و برای اجرای پروتکل های 
بهداشتی ظرفیت لازم را ندارد حال با ورود احتمالی لامبدا که واکسن گریزی 
بالایی نیز دارد، آیا تمهیدات و پروتکل های قبلی می تواند از بروز دوباره روزهای 

سیاه کرونایی جلوگیری کند؟
البته وزارت کشور در ابلاغیه خود خطاب به وزارت راه وشهرسازی و رئیس 
کمیته حمل ونقل ستاد ملی مدیریت کرونا، تاکید کرده است:  به منظورنظارت 
سازمان ها وشرکت های وابسته به آن وزارت، بر رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی، درتمامی مبادی ورودی وخروجی کشور)اعم از هوایی،دریایی،ریلی و 
زمینی(، فرودگاه ها،پایانه ها و ایستگاه های ریلی،جهت مقابله جدی با ورود سویه 
کرونای لامبدا، به داخل کشور دستورات لازم  اجرا شود.حال جای طرح این سوال 
وجود دارد که باتوجه به تفاوت های مشهود سویه لامبدا نسبت به سویه های قبلی 
همچون سرایت پذیری بالاتر و واکسن گریزی آیا پروتکل های قبلی برای نظارت 
بر مرزها موثر خواهد بود؟ از سوی دیگر در جهت ایجاد آمادگی در صورت ورود 
احتمالی لامبدا آیا شیوه نامه های بهداشتی مطابق با آن تدوین شده است؟ و 
نیاز نیست در طرح هوشمند محدودیت ها بازنگری شود؟آنچه که تجربه اعمال 
محدودیت ها ظرف 19 ماه از آغاز شیوع کرونا ویروس در کشور نشان می دهد 
از سوی کارشناسان و برخی مسئولین نسبت به اعمال محدودیت ها انتقادهایی 
از شیوه تدوین و تطبیق با نیاز کشور برای قطع زنجیره بیماری تا نحوه اجرا و 
ضمانت های اجرایی وجود داشته است و موضوعی که نیاز است مورد توجه قرار 
گیرد آن است که آیا جرائم تعیین شده برای تردد متخلفین در طرح هوشمند 
محدودیت ها بازدارنده بوده و نیاز به بازنگری و اعمال جریمه های جدید وجود 
ندارد؟بارها اعلام شده در کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی برخی دستگاه های 
دولتی نقش دارند و تخلف داشتند اما هیچگاه اسامی این دستگاه ها اعلام نشده 
است، شاید در این زمان نیاز باشد قبل از ورود احتمالی سویه لامبدا که تا نزدیکی 
مرزهای ما گسترش پیدا کرده است پروتکل های قبلی مورد ارزیابی و بازنگری 
جدی قرار گیرد و با تجربه گذشته شیوه نامه ای به روز با ضمانت های اجرایی 
مؤثر تدوین شود.فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران 
نیز با اشاره به اینکه تاکنون هیچ نمونه ای از ویروس جهش یافته لامبدا در ایران 

شناسایی نشده است بر لزوم هوشیاری و مراقبت برای عدم ورود این سویه تاکید 
کرده است و خواستار بازنگری در برخی شیوه نامه های بهداشتی و همچنین 
محدودیت های کرونایی شده است.وی یادآور شده است: در تهران نیاز به بازنگری 
پروتکل ها و شیوه نامه های بهداشتی است. باید مداخلاتی که اثربخشی کمتری 
دارند مورد بازنگری قرار گیرند. مثلا محدودیت های شبانه خیلی اثری در موضوع 
کنترل بیماری ندارد. لذا باید برخی موارد که ایجاد زحمت، هزینه و نارضایتی به 
همراه دارند را مورد بازنگری قرار دهیم.به گزارش ایسنا، ویروس لامبدا در ابتدا در 
کشور پرو مشاهده شد و پس از آن از مرزهای آمریکای لاتین و آمریکای مرکزی 
خارج شد و در کشورهای فرانسه و ایتالیا مواردی از ابتلا به این سویه دیده شده 
است که اخیرا نیز در کشور پاکستان موارد مشکوکی از این سویه گزارش شده 

است.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو 
از توزیع داروی »آمفوتریسین بی« در داروخانه های 
منتخب سراسر کشور خبر داد.به گزارش ایسنا،   دکتر 
حیدر محمدی با اشاره به کمبود مقطعی داروی 
آمفوترسین بی که به دلیل افزایش بیماران مبتلا به 
موکور )قارچ سیاه( گفت: در گذشته میزان نیاز ماهانه 
کل کشور به این دارو تنها 8 الی 9 هزار عدد بود اما 
با افزایش موارد ابتلا به قارچ سیاه در بیماران مبتلا به 
کرونا دلتا، میزان مصرف دوماهه کشور طی یک هفته 
به اتمام رسید.وی افزود: سازمان غذا و دارو بلافاصله 
نسبت به واردات فوریتی این دارو اقدام و داروی مورد 
نیاز روز 9 شهریور وارد کشور شده و پس از شناسه 
گذاری تحویل شرکت های پخش شد.مدیرکل دارو و 

مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو خاطرنشان کرد: 
آمفوتریسین بی از روز 9 شهریور در داروخانه های 
منتخب سراسر کشور توزیع شده و در دسترس بیماران 

قرار دارد.
بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، به گفته 
وی واردات داروی آمفوترسین تا رفع نیاز کامل بیماران 
ادامه خواهد داشت و به صورت مستمر وارد و توزیع 
خواهد شد، اگرچه منطق و قوانین جاری کشور حکم 
می کند به منظور مدیریت هرچه بیشتر منابع، تجویز 
این اقلام با نهایت دقت و مطابق دستورالعمل های 
ابلاغی معاونت درمان انجام شود و دانشگاه های علوم 
پزشکی نیز باید در اجرای این راهنماهای الزامی نظارت 

کنند.

دبیر کمیته اجتماعی انتظامی ستاد ملی مدیریت 
کرونا بر استمرار اجرای طرح هوشمند محدودیت های 
کرونایی تاکید کرد.حسین قاسمی در گفت وگو با 
ایسنا، در تشریح ادامه محدودیت های تردد بین 
شهرهای قرمز کرونایی گفت: در حال حاضر کماکان 
طرح هوشمند محدودیت ها استمرار داشته به این 
نحو که تردد خودروهای با پلاک بومی شهرهای قرمز 
و نارنجی در سایر شهرها و همچنین محدودیت تردد 
پلاک های غیربومی در شهرهای قرمز و نارنجی اعمال 
خواهد شد.وی افزود: بی تردید این محدودیت تا زمان 
تغییر وضعیت این شهرها ادامه دارد و تغییر وضعیت و 
رنگبندی شهرها نیز توسط وزارت بهداشت اعلام خواهد 
شد.وی تاکید کرد: ورود و خروج به هر یک از شهرهای 

ممنوعه به ترتیب یک میلیون )برای شهرهای قرمز( و 
500 هزار تومان )برای شهرهای نارنجی( جریمه خواهد 
داشت و طرح محدودیت تردد شبانه از ساعت 22 تا 3 

بامداد همچنان ادامه دارد.
وی با اشاره به اینکه  محدودیت های اعمال شده 
برای تعطیلات اخیر تا پنجم شهریور صرفا برای بازه 
زمانی دو هفته ای بوده و پس از این تاریخ نیز تمدید 
نگردید، تصریح کرد: طرح فیزیکی ممنوعیت ترددها 
که از سوی ستادملی مقابله با کرونا از 24 مرداد ماه تا 
پنجم شهریور ماه اعلام شده بود و به صورت فیزیکی و 
سیستمی اجرا می شد، به اتمام رسیده است. شهروندان 
می توانند با ارائه اسناد به فرمانداری ها برای امور ضروری 

مجوز تردد دریافت کنند.

استمرار محدودیت های کرونایی تردد در جاده هاتوزیع داروی درمان »قارچ سیاه« در داروخانه های منتخب 

سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با انتشار اطلاعیه ای درج موفقیت ایران 
برای کنترل کرونا در کتاب درسی مطالعات اجتماعی پایه نهم را مربوط به وضعیت 
سال 98 کشور اعلام کرد و نوشت: در پی درج موفقیت جمهوری اسلامی ایران در 
کنترل کرونا در کتاب درسی مطالعات اجتماعی پایه نهم چاپ 1399 انتقادها و گاه 
مواضع تندی توسط برخی افراد اتخاذ شده است. همچنین عنوان شده است: این 
سازمان با استناد به اظهارات و گزارشات ارائه شده توسط مسئولان وزارت بهداشت 
و ستاد مقابله با کرونا و تلاش های علمی جمهوری اسلامی ایران در کنترل کرونا و 
گزارشاتی که مستندات آن در رسانه ها نیز موجود است؛ درپی اقدامات موثر پیک 
اول کرونا طی سال 1398، که منجر به کاهش آمار فوتی ها به دو رقم نیز شد؛ 
در آن مقطع زمانی و با توجه به اینکه تحولات اجتماعی و موفقیت های جامعه در 
کتاب های درسی باید منعکس شود؛ این دستاورد کشورمان در کنترل کرونا به 
دلیل همزمانی با روزآمد سازی کتاب درسی به اختصار در کتاب مذکور قید شده 
و در سال تحصیلی 1399 نیز در اختیار دانش آموزان قرار گرفت. متن سازمان 

پژوهش و برنامه ریزی آموزشی یادآور کرده است: ازآنجا که به هیچ وجه تداوم 
انتشار و جهش های ویروس کرونا در پیک های متعدد قابل پیش بینی برای هیچ 
کشوری نبوده و نیست و این بیماری همچنان جان بسیاری از انسان های جهان 
را تهدید می کند؛ با مشاهده اوج گیری بیماری کرونا و عدم پیش بینی زمان و 
کیفیت مهار کامل این بیماری، این مطلب قبل از شروع انتقادهای اخیر و همزمان 
با روزآمدسازی سالانه مطالب، توسط کارشناسان این سازمان از کتاب درسی سال 
1399 اصلاح و تعدیل و در چاپ جدید 1400 اعمال شده است. این سازمان 
تاکید کرده است:  تعدیل این مطلب دلیل بر نادیده گرفتن تلاش کادر درمان،   
پزشکان و دانشمندان کشورمان نیست و قطعا نتایج و مستندات تلاش های آنها در 
کتاب های درسی درج خواهد شد. به گزارش ایرنا، در صفحه 52 کتاب مطالعات 
اجتماعی پایه نهم نوشته شده است ایران توانست جزو کشورهای برتر جهان در 
درمان کرونا باشد که این موضوع با توجه به افزایش مرگ و میر در کشور به دلیل 

کرونا انتقادات بسیاری در فضای مجازی به همراه داشت.

مدیرکل امور مستمری های تامین اجتماعی با بیان اینکه خبر کاهش سهم 
دختران از حقوق بازنشستگی پدرمتوفی صحیح نیست، گفت: سهم مستمری 
پرداختی فرزندان اناث از حقوق بازنشستگی پدر در قانون تأمین اجتماعی کاهش 
نیافته است. به گزارش ایرنا از سازمان تامین اجتماعی، ناهید حیدری افزود: 
در ماده 83 قانون تامین اجتماعی، قانونگذار برای هر یک از بازماندگان واجد 
شرایط بیمه شده یا مستمری بگیر متوفی به جهت مشخص شدن میزان مستمری 
مربوطه، سهام تعیین کرده است. بر این اساس همسر بیمه شده متوفی 50 
درصد و هریک از فرزندان واجد شرایط )اعم از دختر و پسر( از 25 درصد مزایای 
مستمری مربوطه برخوردار می شوند. وی تصریح کرد: درصورت فوت والدین نیز 
میزان مستمری آنان دو برابر خواهد شد. همچنین سهم هریک از والدین تحت 
تکفل بیمه شده متوفی معادل 20 درصد میزان مستمری مربوطه است و در هر 
صورت، بازماندگان بیمه شده از 100 درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده 
خواهند کرد. حیدری با ذکر مثالی به تشریح این موضوع پرداخت و گفت: تصور 
کنید، یک بازنشسته  6 میلیون تومان مستمری دریافت می کند و یک همسر و 
دو فرزند که واجد شرایط قانونی است، دارد، درصورت فوت بازنشسته مذکور 50 
درصد سهم مستمری مربوطه )مبلغ سه میلیون تومان( به همسر و 25 درصد 
سهم مستمری مذکور به هریک از فرزندان واجدشرایط )هر یک به مبلغ یک 

میلیون و پانصد هزار تومان( پرداخت خواهد شد. چنانچه بازنشسته مذکور صرفا 
دارای یک فرزند اناث واجد شرایط به منظور بهره مندی از مزایای مستمری 
مربوطه باشد، عین مبلغ مستمری حین الفوت)6میلیون تومان( به آنها پرداخت 

می شود.
وی تاکید کرد: بنابراین بازماندگان واجد شرایط صرف نظر از سهام مذکور از 
صددرصد مستمری مربوطه بهره مند شده و هیچگونه کاهشی در پرداختی سهم 
فرزندان اناث از مستمری مربوطه بواسطه فوت والدین ایجاد نشده و بحث کاهش 

سهم دختران از حقوق بازنشستگی پدرمتوفی، اساسا صحیح نیست.
مدیرکل امور مستمری های تامین اجتماعی خاطرنشان کرد: مطابق ماده 80 
قانون تامین اجتماعی بازماندگان واجد شرایط بیمه شده متوفی در یکی از حالات 
اول »در صورت فوت بیمه شده بازنشسته )بند 1 ماده 80 قانون(«، دوم »در صورت 
فوت بیمه شده ازکارافتاده کلی مستمری بگیر )بند 2 ماده 80 قانون(«، سوم »در 
صورت فوت بیمه شده ای که در 10 سال آخر حیات خود حداقل حق بیمه یک 
سال کار، مشروط بر اینکه ظرف آخرین سال حیات حق بیمه 90 روز کار را 
پرداخت کرده باشد )اصلاحیه بند 3 ماده 80 قانون(،)1-3( چنانچه بیمه شده فاقد 
شرایط مقرر در این بند باشد ولی حداقل 20 سال سابقه پرداخت حق بیمه را قبل 

از فوت پرداخت کرده باشد )تبصره 2 اصلاحیه بند 3 ماده 80 قانون(.

درج موفقیت ایران برای کنترل کرونا در کتاب درسی مربوط به سال ۹۸ است

تکذیب کاهش سهم دختران از حقوق بازنشستگی پدرمتوفی 


